
 
Российская Федерация 
Республика Дагестан 

Министерство образования и науки РД 
Управление образования Администраций муниципального образования « Кулинский  район » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                    
« ВАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

______________________________________________________________________________ 
368 390  Республика Дагестан,  МО  « Кулинский район » , с. Вачи  телефон 2 -13 - 85 / факс: 2-13-85                                                                                                                                                            

ИНН 0518001620; КПП 051801001; ОГРН 10600521001629 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2022 г. 

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов» 

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                     

В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной 

безопасности в образовательной организации, создать комиссию по порядку урегулирования 

выявленного конфликта интересов в составе:                                                                                  

председатель комиссии: Мирзаева Б.А., директор.                                                                              

члены комиссии:                                                                                                                                    

Максудова  М.А.., заместитель директора по УВР;                                                                                   

Загидиева  И.М.., председатель профсоюзной организации,                                                                 

Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками  образовательных 

отношений, Положением. 

Директор школы:                                                                 Б.А.Мирзаева 

 

                Ознакомились:                                              

                                                                                             Максудова  М.А. 

                                     Загидиева  И.М.

  
  

№ 9/4 

PC


